UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 14 renovado pelo 31/2018 – Proaes

PASSE-LIVRE 2018

             6° CHAMADA

 A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público resultado final da 6° chamada dos estudantes que entregaram a

documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Auxílio Passe-Livre 2018, conforme anexos I e II do Edital 14/2018.

O estudante deverá assinar o termo de compromisso no dia 03/12/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O não comparecimento do estudante na data designada para assinatura do termo de compromisso acarretará na desclassificação do

processo seletivo.

Rio Branco, AC, 30 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

     6° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classif. CPF Nome Curso Situação
1.  03080913299 Saymon Victor Pimentel Rebolcas Licenciatura em Letras Francês Desclassificado – Não entregou a documentação

2.  04212044277 Raimundo Cosmiro de Lima Neto Licenciatura em Física Desclassificado – Não entregou a documentação

3.  02448601224 Thales Cesar Da Costa Ferreira Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado – Não entregou a documentação

4.  02269319273 Maria Claudiane Cunha De Souza Bacharelado em História
Desclassificado – Não entregou a
documentação

5.  04593770270 Debora Jemima Machado de Lima
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado: Aluna já possui passe
livre do edital 35/2018

6.  01301290203
Nathalia Cristina Nascimento
Golombieski Licenciatura em História

Desclassificado – Não entregou a documentação

7.  03816418210 Emilly Maria Souza dos Santos Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado – Não entregou a documentação

8.  02777740208
Shalyson Rafael do Nascimento
Gurgel Licenciatura em Educação Física

Desclassificado – Não entregou a documentação

9.  00977855201 Sabrina Suzan Gomes Pereira Licenciatura em Química Desclassificado – Não entregou a documentação

10.  04162415226 Thaylana Santos de Araujo Licenciatura em Letras Português Desclassificado – Não entregou a documentação

11.  00900868210 Deborah Gomes do Prado Bacharelado em Psicologia Desclassificado – Não entregou a documentação

12.  12588050654 Gabriel Lopes Campos Ferreira Medicina Desclassificado – Não entregou a documentação

13.  94696225291 Debora Martins de Oliveira Motta Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Não entregou a documentação

14.  01772028231 Italo Bezerra De Almeida Licenciatura em Química Desclassificado – Não entregou a documentação

15.  03559528232 Aira Alves Da Costa
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

16.  05950719298 Suelen de Melo Brasil
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a documentação

17.  01499252129 Lisa Evangelista de Souza Licenciatura em Letras Português Desclassificado – Não entregou a documentação

18.  93054190200 Estéfanie da Silva Cruz Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado – Não entregou a documentação

19.  04399063262 Giovanni Nascimento Freitas Bacharelado em Engenharia Civil Desclassificado – Não entregou a documentação

20.  03770259254 Caio Soares de Souza Licenciatura em Letras Francês Desclassificado – Não entregou a documentação

21.  04246393274 Suanny Lima da Rocha
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a documentação

22.  01301378208 Vanessa Correa de Moraes Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado – Não entregou a documentação

23.  00505849283 John Wellves Souza dos Anjos Bacharelado em Geografia Desclassificado – Não entregou a documentação

24.  12362643638 Ana Paula Saches Matos Medicina Desclassificado – Não entregou a documentação

25.  02478989379 Ramero Raniere da Silva Mendes Bacharelado em Psicologia Desclassificado – Não entregou a documentação

26.  02201428077
Roberto Junior dos Santos Machado
da Luz Medicina

Desclassificado – Não entregou a documentação

27.  03016123231
Bruno Kawahan Ferreira da Silva
Maia Licenciatura em Educação Física

Desclassificado – Não entregou a documentação

28.  03640675274 Anayara Teixeira De Freitas Bacharelado em História Desclassificado – Não entregou a documentação

29.  95291296291 Adna Cristhyna Delgado Vieira
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

30.  04142335227 Fabiana Nascimento Torres
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado – Não entregou a documentação

31.  03638506274 Carlos Mauricio Ferreira de Souza
Bacharelado em Medicina
Veterinária

Desclassificado – Não entregou a documentação

32.  03790323098 Josue De Lima Junior
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

33.  05077784132 Danielly Andressa Silva Medicina Desclassificado – Não entregou a documentação

34.  00879174242 Weverton Saady Aiache
Bacharelado em Engenharia
Elétrica

Desclassificado – Não entregou a documentação

35.  01796115266 Franciana Costa da Rocha
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a documentação

36.  01311143289 Lucas Eduardo Ferreira Fernandes Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou a documentação

37.  93668910200 Lamarck Rocha Amaral
Bacharelado em Ciências
Econômicas

Desclassificado – Não entregou a documentação

38.  02368873279 Matheus Maia Selhorst Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Não entregou a documentação

39.  02703160275 Vangela Souza dos Santos Licenciatura em Música Desclassificado – Não entregou a documentação

40.  10178131750 Rayanne Thabatta Esteves Silva Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Não entregou a documentação

41.  61025752376 Ruan Cleuson Menezes da Costa Medicina Desclassificado – Não entregou a documentação

42.  02334439240
Maria Emanuelle Ribeiro Assef da
Silveira Licenciatura em Matemática

Desclassificado – Não entregou a documentação

43.  04483007297 Bruna Lima de Mello
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

44.  00697538222 Geovanna Moraes de Almeida Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou a documentação

45.  04248536200 Adriano Rodrigues da Silva Licenciatura em Letras Libras Desclassificado – Não entregou a documentação

46.  00247975290 Beatrice Emeli Silva Farias Bacharelado em Enfermagem Desclassificado – Não entregou a documentação

47.  963831602-06 Melrilin Rayline Marques da Silva Licenciatura em Pedagogia Desclassificado – Não entregou a documentação

48.  70029269261 Weslley Silva Rodrigues Licenciatura em Matemática Desclassificado – Não entregou a documentação

49.  01828492280 Fernando Silva de Souza Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou a documentação

50.  00782849296 Tais Cardoso Oliveira dos Santos
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a documentação

51.  00427107237 Izadora Leal Ferraz
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a documentação

52.  01814178201 Raquel Rodrigues De Souza Licenciatura em Química Desclassificado – Não entregou a documentação

53.  03181254207 Ruth pereira do nascimento Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou a documentação

54.  01302544284 Pamela Castro Da Silva Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou a documentação

55.  02951114290 Jaine Rodrigues Da Rocha Licenciatura em Química Desclassificado – Não entregou a documentação

56.  03960159218 Francisca de Oliveira Melo
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

57.  02616154242 Carolina Goncalves Gomes Pinheiro
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

58.  03331151203 Fhayamma Da Costa Acosta Licenciatura em Letras Libras Desclassificado – Não entregou a documentação

59.  00537982280 Carolinne de Souza Bonfim Bacharelado em Engenharia Civil Desclassificado – Não entregou a documentação

60.  04097392271 David Perez da Silva
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a documentação

61.  03563221227 Amanda Camila Nunes de Almeida Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Não entregou a documentação

62.  02699550205 Gilmara Guedes da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado – Não entregou a documentação

63.  03773925298 Salomao Silva Moura Licenciatura em Geografia Desclassificado – Não entregou a documentação

64.  04806142298 Camilla Lima de Oliveira
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a documentação

65.  01422568202  Ariadine de Oliveira Souza Licenciatura em Letras Libras
Desclassificado – Não entregou a
documentação

66.  99574098249  Ketlen Noelle Avila da Silva Licenciatura em Química
Desclassificado – Não entregou a
documentação

67.  04327062243  Andressa Crystine Souza da Silva
Licenciatura em Ciências
Biológicas Desclassificado – Não protocolou recurso

68.  47020638805  Matheus Santaella Gonsales Medicina
Desclassificado – Não entregou a
documentação

69.  00262761270  Adrian Carlos Correa da Silva
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a
documentação

70.  00294978259  Bruna Jessyca Nascimento Araujo
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

71.  81377169200  Nathanael Gomes de Lima Licenciatura em Música
Desclassificado – Não entregou a
documentação

72.  03056623251  Anthony Gustavo Freitas dos Santos Bacharelado em Nutrição
Desclassificado – Não entregou a
documentação

73.  04094236295

Jenifer Nathanna Marcelino De
Moura

Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a
documentação

74.  02463066296  Andre de Oliveira Cacau
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a
documentação

75.  01364183250  Matheus Braz da Silva
Bacharelado em Medicina
Veterinária

Desclassificado – Não entregou a
documentação

76.  01643472240  Brenner Melo Da Silva
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado – Não entregou a
documentação

77.  03027186213  Thalyson Dos Santos Lima Licenciatura em Física
Desclassificado – Não entregou a
documentação

78.  02870089244  Rhonald Magdiel Rios de Oliveira Bacharelado em Saúde Coletiva
Desclassificado – Não entregou a
documentação

79.  03538330298  Hiasmine Lima da Silva Licenciatura em Letras Libras
Desclassificado – Não entregou a
documentação

80.  02561499251  Lucas de Souza do Nascimento Licenciatura em História
Desclassificado – Não entregou a
documentação

81.  00827934254  Luiz Gustavo Araujo Gomes
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a
documentação

82.  02395249262  Myla Mattia Sperotto
Bacharelado em Medicina
Veterinária

Desclassificado – Não entregou a
documentação

83.  02040543201  Vitoria Correia de Oliveira
Bacharelado em Ciências
Econômicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

84.  04212766221  Raquel Onorato de Lima
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

85.  03602779262  Victoria Cristina Feitosa de Souza
Bacharelado em Medicina
Veterinária Desclassificado – Não protocolou recurso

86.  02035962269  Edden Marvilles Silva Pontes Licenciatura em Educação Física
Desclassificado – Não entregou a
documentação

87.  05304432282  Christian Fabricio Carvalho da Costa Licenciatura em Letras Inglês
Desclassificado – Não entregou a
documentação

88.  52883728291  Carine de Souza Patrício Licenciatura em Letras Libras Classificado

89.  02793323276  Aline Da Conceição Andrade Bacharelado em Direito
Desclassificado – Não entregou a
documentação

90.  03854239262  Joao Victor Rodrigues Dantas
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

91.  79779239200  Izabelle Gomes Passos Bacharelado em Enfermagem
Desclassificado – Não entregou a
documentação

92.  02319916229  Iago Moura de Souza
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a
documentação

93.  03116850216  Amanda Emilly Oliveira de Moura Bacharelado em Psicologia
Desclassificado – Não entregou a
documentação

94.  03522183207  Amon Brain Brito de Carvalho
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado – Não entregou a
documentação

95.  44356748824  Samuel Terto de Sousa Rodrigues Licenciatura em Matemática
Desclassificado – Não entregou a
documentação

96.  03013965231  Maykon Souza Brasil Licenciatura em Geografia
Desclassificado – Não entregou a
documentação

97.  01015094210  Marcos Henrique Araújo Craveiro Bacharelado em História
Desclassificado – Não entregou a
documentação

98.  0119300923  Priscyla Rocha da Silva Bacharelado em Educação Física
Desclassificado – Não entregou a
documentação

99.  02840902206  Beatriz Domingos Da Silva Licenciatura em História
Desclassificado – Não entregou a
documentação

100.  03195361221  Taylon Lemos Pereira
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a
documentação

101.  04067268254  Andre Luiz de Souza Lima Junior
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a
documentação

102.  01587042231

Francisca Lariany Felisberto de
Oliveira Bacharelado em História

Desclassificado – Não entregou a
documentação

103.  01418965235 Gabrielle Vitoria de Lima Souza Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado – Não entregou a
documentação

104.  51209110210 Juliana Andrade da Silva
Bacharelado em Ciências
Econômicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

105.  65242467215 Israel Castro De Alencar
Bacharelado em Medicina
Veterinária

Desclassificado – Não entregou a
documentação

106.  04121243277 Thaiz de oliveira peres Bacharelado em Enfermagem
Desclassificado – Não entregou a
documentação

107.  93031041291 Andreia Costa De Araujo
Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a
documentação

108.  00321069200 Jhillian Albuquerque Silva Bacharelado em Jornalismo
Desclassificado – Não entregou a
documentação

109.  03930967260
Marcos Henrique de Oliveira
Cavalcante

Bacharelado em Ciências
Econômicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

110.  01523065281 Bruno Gabriel Abreu de Souza
Licenciatura em Ciências
Biológicas

Desclassificado – Não entregou a
documentação

111.  02990338217 Bruna Pinheiro Duarte
Licenciatura em Artes Cênicas:
Teatro

Desclassificado – Não entregou a
documentação

112.  03427376273 Ellen Camila da Silva Fernandes Bacharelado em Direito
Desclassificado – Não entregou a
documentação

113.  30776414291 Marli Carvalho Cunha Bacharelado em Ciências Sociais
Desclassificado – Não entregou a
documentação

114.  01600922210 Marcos Gomes Moreira Bacharelado em Psicologia
Desclassificado – Não entregou a
documentação

115.  03726204261 Isabele Cristini Silva de Oliveira
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a
documentação

ANEXO II

6° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

Classif. CPF Nome Curso Resultado

01
46922164253 Aloir Butzke Bacharelado em Engenharia Florestal

Desclassificado - Recálculo 66 pontos – Lista
de espera.

02 0256795223 Iricélia Vieira Cardoso Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado

03 86434454287 Valderlandia Dos Santos Licenciatura em Letras Português Desclassificado

04 91690579234 Eraldo Pereira da Costa Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado